AKTIONSBLATT

Tomatenwiirfel
mit Haut

1x2,5kg/VE
Art.Nr. A499; VE 5,48 €

! perkg:2,19€

Dinkel-Ka@se-Laibchen

100Stk.a50¢g

1x5kg/VE
Art.Nr. A10331; VE 35,00 €

per Stk.: 0,35 €

Hilcona Tortelloni Tric.

Fleisch
ca.11 g/Stk.

2x2kg/VE
Art.Nr. A9993; VE 34,68 €

per kg: 8,67 €

giiltig von 03.01.2022 bis 18.02.2022

Erntefrisch Mix Rustikal
Zuckererbsen, Karfiolrdschen

.. orangeu.gelbe Karotten

1x2,5kg/VE

Art.Nr.A612; VE6,90 €
perkg: 2,76 €

ST Schweinsschnitzel
120 g, Premium, paniert

1x3kg/VE
Art.Nr.57058; VE 16,77 €

per kg: 5,59 €

Backersemmeln
gebacken

60 Stk.dca.65¢g

1x3,9kg/VE
Art.Nr. GB0529; VE 12,00 €

per Stk.: 0,20 €

HOFER JOSEF - GASTRO SHOP
GroRhandel fiir Tiefkiihlprodukte
KarndorfstraRe 26, A-4521 Schiedlberg
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GERMKNODEL

WOK-Gemiise

4x25kg/VE
Art.Nr. MF4074; VE 42,59 €

per kg: 4,26 €

Krauterfrittaten

12x 500 g/VE
Art.Nr. MF4028; VE 45,79 €

per Beutel: 3,82 €

Kaiserschmarr'n

205tk.4330g

1x6,6 kg/VE
Art.Nr. MF1005; VE 47,79 €

per Stk.: 2,39 €

mit Powidlfiille

2x400 g Mohn-Zucker-Gemisch
2x(20Stk.aca.170g)

Art.Nr. MF1055;

VE:38,89 €

Knusper-Kroketten

4xca.111Stk.al8¢g

4x2kg/VE
Art.Nr. MF4027; VE 38,09 €

per Stk.: 0,09 €

Schinkenkipferl

4xca.36Stk.ad42g

4x1,51kg/VE
Art.Nr. MF4054; VE 97,09 €

per Stk.: 0,67 €

Schoko Guglhupf

255tk.4100 g

1x25 kg/VE
Art.Nr. MF1009; VE 25,99 €

per Stk.:1,04 €
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2x25kg/VE

IGLOBABYKAROTTEN ArtNr. Y82628;
VE:10,90 €

- IGLO Schwarzwurzeln IGLO Panierter Karfiol
@ geschalt, geschnitten vegan
LS =Y 2x25kg/VE ¢ 2x25kg/VE
. ! ArtNr. AB2631; VE 19,95 € . Art.Nr.Y90060; VE 19,95 €
‘\ ) ‘\ per kg: 3,99 € perkg:3,99 €
L S
IGLO Leberknddel IGLO Pommes Welle
roh vorfrittiert, 9,5x 9,5 mm

. 4xca405Stk.a ca.33g
§ Art.Nr.Y91300; VE 24,00 €

per Stk.: 0,15 €

{ 5x25 kg/VE
Art.Nr.Y90620; VE 21,75 €

perkg:1,74 €

" Kapt'nIGLO Fisch- IGLO Kartoffelnudeln
stabchen MSC, paniert @ vorgekocht

100% Filet, gratenfrei

" 166 Stk.aca.30g/VE
. Art.Nr.Y93190; VE 29,88 €

per Stk.: 0,18 €

w 2x2kg/VE
Art.Nr.Y91260; VE11,16 €
perkg: 2,79 €

HOFER JOSEF - GASTRO SHOP
GroRRhandel fiir Tiefkiihlprodukte
KarndorfstraRe 26 , A-4521 Schiedlberg

Tel.:07251/324 | Fax: DW 20 | office@gastro-shop.cc
www.gastro-shop.cc




mit Marillenfiille

KRAPFEN fertig gebacken
4x(12Stk.a65g)

Art.Nr.ED1969;

VE: 21,60 €

Heidelbeeren Kokosnusspiiree
20°Brix (+/-1)

4x25kg/VE 1x1kg/VE
Art.Nr. A10263; VE 48,50 € Art.Nr. AO0O19; VE 16,99 €
per kg: 4,85 € per kg: 16,99 €

PF Mohn-Streusel- PF Latte Macchiato-

kuchen Sahnetorte ungeschnitten
20Stk.a140g ca.16 Port., & 28 cm
1x2,8kg/VE 1x1,85kg/VE

Art.Nr. A583; VE 22,40 €
per Stk.:1,12 €

Art.Nr. P605; VE 16,96 €
per Port.: 1,06 €

TK Schokoladen- Apfelstrudel
Soufflé gebacken, portioniert
2x12 Stk. a ca.100g 40Stk.a190¢g
2x1,2kg/VE 1x7,6 kg/VE

Art.Nr. A9751; VE 46,00 €
per Stk.: 1,15 €

Art.Nr.FF13960; VE 52,56 €
per Stk.: 2,19 €
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